tiam capere, quæ sit beata natura. 11. A. 22. Intendere animum ad aliquam rem, referre animum ad aliquam rem, animum aliquius intentum esse ad aliquid faciendum. Ibid. Quamvis intentus animus tuus sit ad fortissimum virum liberandum. 2. cont. Rull. 76. Intentis oculis omnes reipub. partes intueri. pro Flac. 26. Aliquid quam maxime intentis oculis (vt aiunt) acerrime contemplari. 3. de Orat. 214. Voces, vt chordæ, sunt intentæ, quæ, &c. de Sen. 37. Appius intentum animum tanquam arcum habeat.

Acer. 2. de Or. 211. Oratio lenis & summissa.) (*Intenta & ve-*

hemens. 1. 255. Sermo paulo intentior.

Illustr. de Pro. 23. Tela vndique in patriam intenta. I.P. 5. Ego tela intenta ingulis ciuitatis de coniurato tum manibus extor- si. pro Seft. 42. Intenta signa legionum existimantur ceruicibus bonis que vestris. pro Mil. 68. Ita omnia in hunc vnum instituta, parata, intenta sunt. *pro Seft. 15. Fuerat ille annus tamquam in Reip. magno metu & multorum timore intentus arcus in me vnu.

Exten. 4. 7. V. 30. & 79. In ore portus tabernacula carbascis intenta velis collocabat.

† ADVERB. Quam maximè, pro Fla. Vndique, de Prou.

Syntaxis. Intentare alicui arma, seruos, vim. Intentus animus per naturam rerum. Mens intenta & infixa. Ad aliquam rem intendere animum Intenta signa, tela in patriam. Tabernacula intenta velis carbascis.

INTER. 7. V. 101. Nulla vox alia inter dolorem crepitumq; pla-

garum audiebatur.
¶ Ratione numeri. 1. de Or. 45. Non sum nescius ista inter Græ-
cos dici & disceptari solere. Ibid. 176. Qua de re inter Marcel-
los & Claudianos ceterum viri iudicarunt. 1. 104. Nihil est enim,
quod inter homines ambigatur, in quo non queratur, &c. Ibid.
150. Inter ingenium & diligentiam per paulum loci reliquum
est arti. de Clart. 333. Galba fuit inter tot æquales unus ex-
celens. Orat. 6. Unus excellit inter omnes. de Cl. 230. Hortensius
fus inter æquales longe præstiterit. pro Planc. 32. P. Crassus in-
ter equites Romanos summò splendore fuit. Or. 99. Furere apud
sanos, & quasi inter sobrios bacchari. de Som. 14. Homines qui
terram incolunt interruptos ita esse, ut nihil inter ipsos ab aliis
ad alios manare possit. de Am. 27. Ex charitas, quæ est inter na-
tos & parentes. 8. Att. 11. Huius enim operis maximæ inter ho-
mines illum esse affectorem volo. de Amic. 33. Quæ sapienter
me & Scipionem de amicitia differebantur. pro Qu. 46. Qui inter
tor annos non appellari quidem Quintium. pro Pom. 68. Qui
inter tot annos unus intentus est, quem socij in vires suas cum
exercitu venisse gaudeant. 4. V. 130. Ut dies quadraginta quinq;
inter binos ludos tolleretur. 1. A. 65. Si inter cœnam in tuis im-
manibus illis poculis hoc tibi accidisset. 3. Q. Fr. 15. Hec inter
cœnam Tironi dictauit, ne mirere alia manu esse. 1. de Leg. 67.
Vlcapionem XII. tabula inter quinque pedes esse voluerunt.
9. Att. 2. Inter me & Brundusium Cæsar est. Ibid. Hoc inter me
& illos interest, quod, &c. pro S. R. 11. Iudicium inter sica-
rios committitur. 3. V. 65. Philodamus in primis inter suos co-
pios.

¶ Cicero & qui incorrupta Latini sermonis integritate fuerunt, hac
prepositio ea efferrunt qua & idem antiquiores, & qui iam sunt re-
centiores, per Inuicem. Cicero, Amant inter se. Quod cum multò
eleganter dici si sit modi per inter, videantur, exempla hic video-
tibus, inter, pro, inuicem, aut Mutuo rebus iungi posset. 2. de Or.
211. Atque haec inter se iungi copularique possint. Ibid. 223.
Capita inter se contraria. Ibid. de Op. Lege, C O N T R A R I V S. 6.
Attic. 1. Cicerones pueri amant inter se, discunt. 1. de Nat. 123.
Dij inter se diligunt. 3. Q. Fr. 3. Pueri valent, & nos, & inter se
amant. 6. Att. 1. Quæ fueramus ego & tu inter nos de sapore lo-
cuti. 3. C. 13. Illi furtim inter se aspiciabant. 2. de Or. 94. Aliqui
voluntate similes inter se. 1. 3. Fa. 73. Nihil potest esse coniunctio-
nem, quam nos inter nos risum tenere. 1. de Orat. 83. Virtutes
ipsas esse inter se æquales & pares. de Cl. 148. In reliquis dissi-
miles inter se fuerunt. de Arup. 63. Nostræ sunt inter nos iræ di-
cordiae que placandæ. 9. Att. 2. Dux artes inter se pares. 1. V. 34.
Vobis inter vos voluntas fuit coniuncta. de Clart. 84. Sed etiam
istorum inter ipsos concessu ita tributum est. 2. Att. 7. Una spes
salutis est, istorum inter istos dissensio. de Amic. 50. Bonis inter
bonos quasi necessariam benevolentiam esse. 1. de Nat. 71. Hoc
mirabilius, quod vos inter vos risum tenere possitis. 10. Att. 4. De
care nos inter nos lo cuti sumus. 1. de Diu. 8. Nos inter nos es-
se compléxos. 2. de Orat. 295. Sed quid vos inter vos. 9. Fam. 8.
Puto fore, vt mirere, id nos locutos esse inter nos, quod nun-
quam locuti sumus. de Am. 84. Neque solum colent se inter se,
sed, &c. 1. Offic. 51. Ac latissime quidem patens hominibus inter
homines, omnibus inter omnes societas hec est. Ibid. 2. Homi-
num inter homines societas. ibidem. Ipsa inter se alij aliis pro-
sunt. 11. A. 2. Quorum summum quandam inter ipsos odium
meministis. pro Cor. 60. Nostræ inimicitias ipsi inter nos ge-
tamus. 1. 4. Att. 15. Ut nosmetipſi inter nos coniunctiores sumus.
pro Qu. 30. Ut autem vterq; inter se, aut neuter satisfaret. 8. Att. 20.

Qui inter se ne noti sunt, 5. de Fin. 12. In eo nonnunquam va-
riari inter eos & dubitari videtur. 1. Fam. 9. Atque vñiam hæc
inter nos studia exercere possemus. pro Cec. 52. Sermo fami-
liaris non cohæredit, sed verba inter nos aucepimus. 2. de Or.
7. Sermo quem illi quandam inter se de his rebus habuissent.
de Vn. 33. Hæc inter se penè contingunt. ibidem. 35. Quos fra-
tres inter se & agnatos appellare videamus. pro Mil. 13. Vim
inter cives fulceptam esse. Antequam 20. Non patiar, vt opera
mea manus inter vos conferatis, & cædes ciuium inter se fiat.
9. Fam. 8. Sermo inter nos habitus. 12. 28. Non enim inter nos
facere debemus. 1. Ora. 215. Multum inter se distant istæ facul-
tates, longèque sunt diuersæ atque sciuntæ. de Fat. 15. Si in
Sphæra maximi orbes sunt, medijs inter se diuiduntur. || 12. Fam.
29. Amor inter nos natus est.

¶ Syntaxis. Cædes ciuium inter se facta. Illi inter se risum tenent.
Noſtra inter nos ira placanda. Vobis inter vos voluntas coniuncta.
Iſtorum inter ſiſos diſſenſio. Amata inter vox. Colunt illiſe inter se.

INTERAMNA, oppidum. 2. At. 1. & pro Dom.

INTERAMNIS, pro Mil. 47. Caius Cassius Interamnis.

INTERCALANDI. 2. de Leg. 29. Quod tempus, &c. diligenter
habenda ratio intercalandi est. 8. Fam. 6. Curio bellissime, quia
de intercalando non obtinuerat, transfugit ad populum.

INTERCALARIS, Februarius, quod in eo dies unus interponitur.
5. 14. Ad VI. Cal. intercalares priores. pro Quin. 79. Dic Nœvi
diem, ante V. Cal. intercalares. Ibid. Pridie Cal. intercalares.

INTERCALARISS, intercalaris, id eft, interpositus, interiectus. 4.
V. 130. Tunc Cephaleditani decreuerunt intercalarium. XLV.
dies longū, vt reliqui menses in suam rationem reuer terentur.

INTERCALATVR. 5. Att. 21. Cum scies Romæ intercalatum
sit, nec ne, velim ad me scribas.

INTERCALOR, interponor, adiungor, prorogor. 7. Fa. 2. Quotidiè
vota facimus, ne intercaletur. 5. At. 9. Te rogo vt pugnes, ne in-
tercaletur. 4. 13. 6. 1. Præmuni quæſo vt simus anni, ne interca-
letur quid.

INTERCABEDO, intermissio, interuallum. 16. Fam. 21. Itaque
iam me non poenitebit intercapedinem scribendi fecisse. 1. de
Fin. 61. Quas ob causas in eoruim vita nulla est intercapedo
in molestia. 9. Fam. 22. Quid enim, non honestum verbum est di-
uisio: at inest obscenum, cui responder intercapedo.

***INTERCEDITVR,** impersonale. pro C. Cor. 1. Legere codicem
cum intercedatur.

INTERCEDO, intersum, interuenio. 2. de Orat. 89. Vix annus in-
tercesserat ab hoc sermone cohortationis meq; cum iste &c. pro
Clu. 72. Unus & alter dies intercesserat, cum res parum certa
videbatur. 2. de Fin. 102. Ne id quidem fieri potest, nisi cum
multa annorum intercesserint millia. 4. V. 89. Vna nox interces-
serat, cum, &c. 1. C. 4. Nox nulla intercessit, mox interfectus est.
pro Qu. 48. Is quicum tibi affinitas, societas, omnes denique
causa & necessitudines veteres intercedebant. Ibid. 54. Affinis
meus, quicum mihi necessitudo verus, controversia de pecu-
niaria recens intercedit. 6. Fam. 12. Veteres mihi necessitudines
cum his omnib. intercedunt. pro Cæl. 32. Intercedunt mihi ini-
micitæ cum illo. 13. Fa. 65. Multaque & magna inter nos offi-
cia & paria & mutua intercedunt. Ibid. 4. Cum quibus si mihi
nulla causa intercederet, tamen te rogarem. de Amic. 79. Si mor-
rum aut studiorum commutatio facta erit, aut in reip. paribus
diſſenſio intercesserit. 1. ad Her. 26. Ratio, quæ nisi intercederet,
nec causa quidem eset, &c. 1. Fam. 2. De his rebus pridie quæra
hec scripti, Senatus autoritas intercesserat. 15. 2. Cum vestræ au-
toritas intercessisset, vt ego regem tuerer. de Cl. 173. Itaq; cum, eti
nemo intercedebat, qui se illi anteferret, neque secundum
tamen, neque tertium dixerim. 3. de Fin. 67. Ea natura est ho-
minis, vt cum genere humano quasi ciuile ius intercedat. 1. Fa.
9. De Vatinio autem primùm reditus intercesserat in gratiam.
13. 23. Inter nos vetus usus intercedit.

¶ Rogando, impetro. 6. Att. 1. Adscribit etiam intercessiso se pro-
eis magnam pecuniam. 2. A. 45. Tantum enim pro te interces-
sisse dicebat. 1. Fam. 9. Nullum meum minimum dictum, nou-
modo factum pro Cæſare intercessit, quod ille, &c.

¶ Obſto, aduersor, relutor, refiſto. 2. de Or. 197. Tribuni ex templo
pulsi cum intercedere rogatione vellent. 2. Qu. Fr. 5. Monstra de
aliquo promulgare, quibus intercedat nemo. 3. de L. 18. Quod
legationis genus ego Consul sustulisse approbatē senatus, nisi
mihi Leuinus Trib. pleb. intercessisset. pro Qu. 65. Quid, si M.
Brutus intercessurum se dixit, &c. videturne intercessisse appella-
tio tribunorum? 1. Fa. 2. De his rebus pridie quæra hec scripti,
Senatus autoritas grauissima intercesserat: cui cum Cato & Ca-
ninius intercesserint, tamen est perscripta, Ibid. 7. Eaq; quæ de
reductione regis scripta est autoritas, cui scis intercessum esse,
vt ne quis omnino regem reduceret, tantam vim habet, vt, &c.
1. Att. 13. Qui veritus est, ne Fufius ei legi intercederet, quæ ex
S.C. ferebatur. 10. Fa. 10. Méq; sententia quæ secunda pronunciata
erat, cum frequē assentiret Senatus, rogatu Seruiliij. P. Titius
intercessit. ter. Ibid. Si nulla ægritudo huic gaudio intercesserit.

† **ADVERB.** Turpiter, 8. Fam.

INTERCEPTIO. pro Cl. 167. Quæ deinde interceptio poculi? cur non de integro autem datum?

INTERCEPTVS. i. Qu. Fr. & Att. Literæ intercepta. 2. con. Rul. 3. Honos ad aliena petitionis occasionem interceptus.

INTERCESSIO, quam vulgus, oppositionem vocat, præsertim in causis forensibus. Ibid. 30. Cùm intercessio stultitiam intercessoris significatura sit, non rem impeditura. 1. A. 25. Quas tu mihi intercessiones inquis?

† ADIVN c. Pestifera, 2. Philip.

INTERCESSOR, obstans & resistens pro Syl. 65. Cæcilius agrariae legi interceptorem fore perperus est. 1. Q. Fr. 4. Clodius poterit conciones concitare, deinde etiam intercessor parabitur. 3. de Leg. 11. Intercessor rei malæ salutaris ciuius esto. pro S.R. 110. Postremo isto hostatore, intercessore ad Syriam non adierunt. 10. Fa. 10. Intercessor grauissimus. * pro Cor. 2. Nullo intercessore comparato. 2. A. 3. Intercessor iniquissimus.

† ADIVN c. Grauissimus, 10. Fam. Iniquissimus, 2. Philip.

INTERCIDO, cado. pro Deiot. 25. Pereant amici, dum vna ini-mici intercidant. dictum Domitij ex versu quodam Graco. 5. Fam. 8. Si qua interciderunt, non tam re quam suspicione violenta, ea, &c.

INTERCIDO, interfundo. Parad. 6. Mercedum pactiones in patrociniis intercisa pecuniarum in coitionibus candidatorum.